1

第２号様式（第５条関係）

                                      年   月   日

福 島 市 長 様

申請者住所

申請者名称

代表者氏名

                     電 話 番 号

福島市小水力発電設備導入可能性調査補助金交付申請書

次の事業について、補助金の交付を受けたいので、福島市小水力発電設備導入可能性調査

補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

補助事業の名称  福島市小水力発電設備導入可能性調査補助事業

補助対象経費                         円

申請額                         円

摘要

２ 市税等の納付状況照会

☐ 申請者は、福島市小水力発電設備導入可能性調査補助金の申請に伴い、福島市税について、納

付状況（税目・税額等）の確認のため、税務担当課に照会することに同意します。

2

３ 暴力団員等でない旨の誓約書

私は、福島市暴力団排除条例（平成 24年条例第 10号）第 2 条第 2号に規定する暴力団の構成員も

しくは暴力団員と密接な関係を持つ者でないことを誓約します。

  年   月    日

住所

氏名

３ 添付書類

（１） 実施する調査項目とその内容が分かる書類

（２） 事業実施予定スケジュール（別紙１）

（３） 補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金の配分額が分かる書類（別紙２）

（４） 事業実施体制が分かる書類

（５） 地形図（調査する場所が明確に分かるもの）

（６） 現地写真

（７） 参考見積書（調査費等の算定根拠）

（８） 人件費算出根拠資料（単価、作業時間等）

（９） 市税の納税・納付に関する証明書（市外に所在する申請者）

（１０）その他（市長が必要と認める書類）